(入会用)

ＪＡＲＬ入会申込書
（青少年助成申請書）

年  月  日

一般社団法人 日本アマチュア無線連盟

会  長  殿

一般社団法人 日本アマチュア無線連盟の青少年の会費の助成を受けたいので、次の

とおり申請いたします。あわせて、入会の申し込みをします。

フリガナ  生年月日 年  月  日

申請者氏名

年齢  歳 □男 □女

コールサイン
(お持ちの方のみ)

フリガナ

申請者住所

〒

  電話番号

 Ｅメール

アマチュア
無線従事者資格

□第１級  □第２級  □第３級  □第４級 □なし  □その他の資格（            ）

アマチュア局の
免許有効期間

移動する局
令和   年  月  日まで

固定局（移動しない局）
令和   年  月  日まで

年齢確認書類の
添付

□従事者免許証  □学生証  □住民票   □その他（              ）

のコピーを添付します。